
 

CESTO GOCEANO 

 

VALORI 
NUTRIZIONALI 

(per 100 g ) 

MALL. 
4 SAPORI FINI 

IS 
MACCARONIS  

SOSPIRI LENTICCHIE  SALSICCIA 
CAMP. 

Valore 
energetico 

1494/352 1463/344 2053/494 1498/365 1296/310 

Grassi 
di cui saturi 

1,2 g 
0,2 g 

1,2 g 
0,2 g 

25,2 g 
2,1 g 

2,1 g 
0,25 g 

 

27,5 g 
11,3 g  

Carboidrati 
di cui zuccheri 

71 g 
3,3 g 

69 g 
3 g 

49,3 g 
48,9 g 

53,2 g 
2,1 g 

  1,5 g 
<0,1 g 

proteine 13 g 13 g 10 g 24,3 g    14 g 

sale 0 <0,01 g 0,1 g 0,03 g 4,31 g 

fibre 2,7 g 2,9 g / 12,9 g / 

 

VALORI 
NUTRIZIONALI 

(per 100 g ) 

FORMAGGIO 
SARDO 

PANE 
GUTTIAU 

CIPOLLINE  
BORETTANE 

OLIO  
EVO 

 

PANETTONE 

Valore 
energetico 

1745/421 1486/355 218/51 
 

    3404/828 1751/417 

Grassi 
di cui saturi 

34,2 g 
23,8 g 

1,4 g 
0,3 g 

0 g 
0 g 

92 g 
15 g 
10 g 

15,2 g 
7 g 

Carboidrati 
di cui zuccheri 

3,2  g 
0,5 g 

70 g 
1,5 g 

11 g 
9,4 g 

0 
0 

60,3 g 
39,7 g 

proteine 25 g 11 g 0,8 g 0 8,6 g 

sale 1,5 g 0,6 g 1,2 g 0 0,45 g 

fibre / / / 0 2 g 

                                                              INGREDIENTI:  

1. IS MALLOREDDUS 4 SAPORI: semola di grano duro, pomodoro 4%, 

spinaci 2%, zafferano 0,15%, acqua (può contenere soia e senape)                                                                  

Paese di coltivazione grano e molitura: Italia. 

2. IS MACCARONIS DE BUSA: semola di grano duro, acqua (può contenere soia, senape)                                                                  

Paese di coltivazione grano e molitura: Italia.                          

3. PANETTONE: farina di frumento, zucchero, burro anidro (20%), uva sultanina (10%), scorze di 

agrumi canditi in proporzione variabile (10%), (arancia, cedro, sciroppo di glucosio, fruttosio, acido 

citrico), uova di gallina (4,5%), tuorlo d’uovo (3,5%), lievito naturale (frumento), fibre di agrumi, 

destrosio, sale, emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi, aromi, lievito di birra. Può 

contenere: frutta a guscio e soia. Lattosio inferiore allo 0,01%. 

4. CIPOLLINE BORETTANE IN AGRODOLCE: cipolle, acqua, aceto di vino, sale, zucchero, correttori di 

acidità: acido citrico, anidride solforosa, antiossidante: acido lattico.                                        

5. LENTICCHIE: lenticchie (può contenere tracce di glutine)                                                                                                  

6. SOSPIRI: mandorle 41%, zucchero, liquore Maraschino, miele, scorza di limone, aromi naturali (può 

contenere tracce di cereale contenente glutine, soia, uova, latte)                                                                                                                                                                                    

7. PANE CARASATU GUTTIAU: Semolato di grano duro, acqua, olio EVO, Sale, Lievito. Può contenere 

soia, senape.                                  

8. OLIO EXTRA VERGINE D’OLIVA BIO: olio di oliva superiore, ottenuto direttamente da olive (100% 

italiane) e unicamente mediante procedimenti meccanici.                                                                                                                                                                                                               

9. SALSICCIA CAMPIDANESE: carne di suino, acqua, sale, latte scremato in polvere, spezie, aromi 

naturali, lattosio, destrosio, antiossidante: E300-E301. Conservante: E252.                                                                         

10. FORMAGGIO SARDO: latte di pecora, sale, caglio, fermenti lattici. G.s.s. > 50%. In crosta 

conservante E.235 e coloranti E150d, E160b. CROSTA NON EDIBILE. ORIGINE DEL LATTE: ITALIA.  

11. MIRTO PACINI: infuso mirto sardo 40% , acqua zucchero ,sciroppo di glucosio, aromi naturali 28% 

vol. 

12. CARIGNANO ROCCA RUBIA: vino rosso 14,5% (contiene solfiti) 




