

## CESTO GOCEANO

VALORI NUTRIZIONALI (per 100 g )	MALL. 4 SAPORI FINI	IS MACCARONIS	SOSPIRI	LENTICCHIE	SALSICCIA CAMP.
Valore energetico	1494/352	1463/344	2053/494	1498/365	1296/310
Grassi di cui saturi	1,2 g 0,2 g	1,2 g 0,2 g	25,2 g 2,1 g	2,1 g 0,25 g	27,5 g 11,3 g
Carboidrati di cui zuccheri	71 g 3,3 g	69 g 3 g	49,3 g 48,9 g	53,2 g 2,1 g	1,5 g <0,1 g
proteine	13 g	13 g	10 g	24,3 g	14 g
sale	0	<0,01 g	0,1 g	0,03 g	4,31 g
fibre	2,7 g	2,9 g	/	12,9 g	/
VALORI NUTRIZIONALI (per 100 g )	FORMAGGIO SARDO	PANE GUTTIAU	CIPOLLINI BORETTANE	OLIO EVO	PANETTONE
Valore energetico	1745/421	1486/355	218/51	3404/828	1751/417
Grassi di cui saturi	34,2 g 23,8 g	1,4 g 0,3 g	0 g 0 g	92 g 15 g 10 g	15,2 g 7 g
Carboidrati di cui zuccheri	3,2 g 0,5 g	70 g 1,5 g	11 g 9,4 g	0 0	60,3 g 39,7 g
proteine	25 g	11 g	0,8 g	0	8,6 g
sale	1,5 g	0,6 g	1,2 g	0	0,45 g
fibre	/	/	/	0	2 g

### INGREDIENTI:

1. IS MALLOREDDUS 4 SAPORI: semola di **grano** duro, pomodoro 4%, spinaci 2%, zafferano 0,15%, acqua (può contenere **soia e senape**)  
Paese di coltivazione grano e molitura: Italia.
2. IS MACCARONIS DE BUSA: semola di **grano** duro, acqua (può contenere **soia, senape**)  
Paese di coltivazione grano e molitura: Italia.
3. PANETTONE: farina di **frumento**, zucchero, **burro** anidro (20%), uva sultanina (10%), scorze di agrumi canditi in proporzione variabile (10%), (arancia, cedro, sciroppo di glucosio, fruttosio, acido citrico), **uova** di gallina (4,5%), tuorlo **d'uovo** (3,5%), lievito naturale (**frumento**), fibre di agrumi, destrosio, sale, emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi, aromi, lievito di birra. Può contenere: **frutta a guscio e soia**. **Lattosio** inferiore allo 0,01%.
4. CIPOLLINI BORETTANE IN AGRODOLCE: cipolle, acqua, aceto di vino, sale, zucchero, correttori di acidità: acido citrico, anidride solforosa, antiossidante: acido lattico.
5. LENTICCHIE: lenticchie (può contenere tracce di **glutine**)
6. SOSPIRI: **mandorle** 41%, zucchero, liquore Maraschino, miele, scorza di limone, aromi naturali (può contenere tracce di cereale contenente **glutine, soia, uova, latte**)
7. PANE CARASATU GUTTIAU: Semolato di **grano** duro, acqua, olio EVO, Sale, Lievito. Può contenere **soia, senape**.
8. OLIO EXTRA VERGINE D'OLIVA BIO: olio di oliva superiore, ottenuto direttamente da olive (100% italiane) e unicamente mediante procedimenti meccanici.
9. SALSICCIA CAMPIDANESE: carne di suino, acqua, sale, **latte** scremato in polvere, spezie, aromi naturali, **lattosio**, destrosio, antiossidante: E300-E301. Conservante: E252.
10. FORMAGGIO SARDO: **latte** di pecora, sale, **caglio**, fermenti lattici. G.s.s. > 50%. In crosta conservante E.235 e coloranti E150d, E160b. CROSTA NON EDIBILE. ORIGINE DEL LATTE: ITALIA.
11. MIRTO PACINI: infuso mirto sardo 40%, acqua zucchero, sciroppo di glucosio, aromi naturali 28% vol.
12. CARIGNANO ROCCA RUBIA: vino rosso 14,5% (contiene **solfiti**)